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سال هفتم 

شماره 1885

آگهی فراخوان مناقصه عمومی 

شرکت سهامی آب منطقه ای فارس در نظر دارد "خرید تجهیزات برقی )تابلو برق( " را از 
طریق مناقصه عمومی یک مرحله ای همزمان با ارزیابی کیفی با مشخصات زیر طبق قانون 

برگزاری مناقصات به پیمانکار واجد شرایط واگذار نماید. 
1( شرح کارهای موضوع مناقصه: خرید تابلوهای برق مورد نیاز شرکت جهت ساختمان مرکزی شرکت سهامی آب 

منطقه ای فارس
2( محل پروژه: استان فارس- ستاد مرکزی شرکت سهامی آب منطقه ای فارس

3( اعتبار پروژه از محل طرح " آبرسانی به شهرهای ارسنجان و سعادت شهر " به شماره طبقه بندی 1307002075 
تامین گردیده است. پرداخت ها به صورت نقدی می باشد.

4( برآورد پایه عملیات موضوع مناقصه بر اساس فهارس بهای تاسیسات برقی و توزیع نیروی برق سال 1402 مبلغ 
39،529،200،615 ریال می باشد. 

5( مدت اجرای پروژه 3 ماه می باشد.
6( مبلغ تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار 1،977،000،000 )یک میلیارد و نهصد و هفتاد و هفت میلیون( ریال است 

که می بایست طبق شرایط تعیین شده در اسناد مناقصه تهیه و در پاکت "الف" پیشنهاد ارائه گردد.
7( مناقصه گران دارای صلاحیت پیمانکاری در رشته نیرو و دارا بودن سوابق اجرایی معتبر مجاز به شرکت در فرایند 

مناقصه می باشند.
8( حداقل نمره ارزیابی کیفی قابل قبول جهت گشایش پاکات مناقصه، امتیاز 65 می باشد. توضیحات بیشتر به همراه 

ضوابط ارزیابی کیفی در اسناد ارزیابی کیفی آورده شده است.
9( دریافت اسناد ارزیابی کیفی و مناقصه از ساعت 10:00 صبح روز شنبه 1402/05/07 لغایت ساعت 15:00 روز شنبه 
مورخ 1402/05/14 صرفاً از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس: www.Setadiran.ir و با 

پرداخت هزینه 1،500،000 ریال امکان پذیر می باشد.
10( آخرین مهلت بارگذاری نسخه الکترونیکی مدارک ارزیابی کیفی و پیشنهاد مناقصه در سامانه ستاد و تحویل 
نسخه فیزیکی پاکت )الف( پیشنهاد به مناقصه گزار )با رعایت موارد مندرج در اسناد(، ساعت 13:00 روز یکشنبه 

مورخ 1402/05/29 می باشد.
11( محل تحویل نسخه فیزیکی پاکت )الف( پیشنهاد، آدرس: شیراز، بلوار ارم، شرکت سهامی آب منطقه ای فارس، 

مدیریت قراردادها اتاق 362 می باشد.
12( جلسه مناقصه با حضور نمایندگان مناقصه گرانی که مایل به حضور باشند )همراه داشتن معرفی نامه الزامی 
است(، در ساعت 8:30 صبح روز سه شنبه مورخ1402/05/31 برگزار خواهد شد. تنها پاکات پیشنهاد مناقصه گرانی 

که در ارزیابی کیفی حایز امتیاز لازم شده باشند، گشوده خواهد شد.
13( در صورت ابهام در اسناد، مناقصه گران می توانند با مدیریت قراردادهای شرکت سهامی آب منطقه ای فارس به 

آدرس : شیراز- بلوار ارم مکاتبه نمایند و یا با شماره تلفن 07132250702 تماس حاصل نمایند.
WWW. و IETS.MPORG.IR و WWW.FRRW.IR 14( وب سایت جهت بازبینی آگهی فراخوان به آدرس

SETADIRAN.IR می باشد.    
1536698: شناسه آگهی

مدیریت قراردادهای شرکت سهامی آب منطقه ای فارس

نوبت اول

 آگهی مفقودی 

برگ سبز و سند کمپانی و کارت سوخت خودرو سواری پراید 

)هاچ بک( انژکتوری به رنگ مشکی- متالیک مدل 1387 به 

شماره شاسی S1442287193894 و شماره موتور2413479 

به شماره پلاک 63 - 551 ی 43 به نام احسان نیکوکار مفقود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط گردیده است.

مهندس حیدرنیا مدیرعامل شرکت پتروشیمی شیراز به عنوان چهره نامی صنعت و اقتصاد کشور در سال 1402 
معرفی شد.

به گزارش روابط عمومی شرکت پتروشیمی شیراز، ششمین اجلاس سراسری تکریم از چهره های نامی صنعت و 
اقتصاد کشور با حضور برخی مقامات، مدیران عامل شرکت های صاحب نام کشور و اساتید عرصه کسب وکار، در 
مرکز همایش های بین المللی صدا و سیما برگزار شد و از مدیران عامل تأثیرگذار در صنعت و اقتصاد کشور تقدیر 

به عمل آمد.
در این آیین مهندس حیدرنیا مدیرعامل محترم شرکت پتروشیمی شیراز به عنوان چهره  نامی صنعت و اقتصاد 
کشور در سال 1402 معرفی شد و از تلاش های ایشان در راستای دستیابی به برنامه های اقتصاد مقاومتی که منجر به 

شکل گیری دستاوردهای مهم و ارزشمندی گردید، با اعطای لوح و تندیس تقدیر به عمل آمد.
در متن لوح اهدایی به ایشان آمده است:

جناب مهندس احمدرضا حیدرنیا
در سال 1402 که مزین به نام »مهار تورم و رشد تولید« است، لازم می دانیم پس از ارزیابی های صورت گرفته از سوی 
کمیته علمی در ششمین اجلاس سراسری تکریم از چهره های »نامی صنعت و اقتصاد کشور« از تلاش های بی شائبه 
و ستودنی جناب عالی که با همت والای خود در مسیر تولید و کارآفرینی به عنوان یکی از مدیران جهادی که در 
ایجاد سازمانی توانمند و موفق گامی مؤثر نهاده اید، قدردانی نموده و توفیقات روزافزون شما را از درگاه ایزد منان 

مسئلت می نماییم.

در ششمین اجلاس سراسری تکریم از چهره های نامی صنعت و اقتصاد کشور

پتروشیمی شیراز خوش درخشید
مهندس حیدرنیا به عنوان چهره نامی صنعت و اقتصاد کشور معرفی شد

استاندار فارس: رویکرد دولت سیزدهم ارتقای مراکز مذهبی و فرهنگی است

تقویت فرهنگی مراکز مذهبی 
دکتر ایمانیه: در جهت ارتقای جایگاه مساجد در تراز جامعه اسلامی موظف به تلاش بیشتر هستیم

استاندار فارس، مساجد را از اصلی ترین پایگاه های 
اجتماعی و فرهنگی مردم دانست و گفت: رویکرد دولت 
مردمی سیزدهم ارتقای بیش از پیش مساجد و مراکز 
مذهبی و  فرهنگی است. به گزارش پایگاه اطلاع رسانی 
استانداری فارس، محمدهادی ایمانیه شامگاه پنجشنبه 
در شب عاشورای حسینی با حضور در مسجد امتیاز 
شیراز، در جمع عزاداران اباعبدالله الحسین)ع( افزود: 
جایگاه و ابعاد فرهنگی اجتماعی مساجد از اهمیت 
بسیاری برخوردار است و هیچ کس حق ندارد ساختار 
و وضعیت عمرانی یا فرهنگی مساجد را تنزل دهد. وی 
ادامه داد: در جهت ارتقای جایگاه مساجد در تراز جامعه 

اسلامی موظف به تلاش بیشتر هستیم.
نماینده عالی دولت در فارس، ضمن تسلیت ایام سوگواری سرور و سالار شهیدان کربلا اظهار کرد: بی شک واقعه کربلا و عاشورا 
مهم ترین و اثرگذارترین حادثه تاریخ است. عاشورا نقطه عطف است؛ چراکه نمایشی عظیم از همه خوبی ها، درس ها و نکته ها و بالاخره 

اراده های آهنین است که تمامی اصول و فروع زندگی را در بر گرفته است.
ایمانیه گفت: امام حسین)ع( به همه ملت های ستم  دیده عالم آموخت که با استعمار مبارزه کنند و خود را از استعمارزدگی و فلاکت 

نجات دهند و همواره مناعت طبع و همت عالی داشته باشند.

برگزاری گردهمایی قوم لر در جشنواره فرهنگی لیدوما
جشنواره لیدوما با حضور اقوام لر سراسر کشور در تالار همایش های برج میلاد تهران برگزار شد. 
جشنواره فرهنگی لیدوما با حضور اقوام لر سراسر کشور از استان های مختلف در تالار همایش های 
برج میلاد تهران برگزار شد که با استقبال چشمگیر مردم همراه بود. در حاشیه این همایش، برزین 
ضرغامی مدیرکل  اسبق فرهنگ و ارشاد اسلامی استان تهران و از فعالان فرهنگی ممسنی، در 
سخنانی کوتاه، با اشاره به اهداف برگزاری این جشنواره اظهار داشت: قوم لر یکی از اقوام بزرگ 
کشور است که همواره در همه صحنه ها حضوری موفق، اثرگذار و چشمگیر داشته است. وی افزود: 
این جشنواره که به ابتکار جوانان فعال، خوش فکر و تحصیل کرده ممسنی کلید خورده است، 
هشتمین سال برگزاری خود را جشن می گیرد و هرساله با استقبال بیشتری مواجه شده است که 
امسال با حضور بیش از 7هزار نفر در تالار همایش های برج میلاد برگزار شد. عضو هیئت علمی 
جهاد دانشگاهی خاطرنشان کرد: در این جشنواره اقوام مختلف لر از سراسر کشور همچون فارس، 
چهارمحال و بختیاری، کهگیلویه و بویراحمد، لرستان و... حضور داشتند که با هنر موسیقی اصیل 

محلی خود، فضای زیبایی را در این جشنواره رقم زدند.
مهرداد احمدی دبیر جشنواره فرهنگی لیدوما نیز در سخنانی گفت: جشنواره فرهنگی لیدوما به 
دنبال وحدت و اتحاد قوم بزرگ لر و نشان دادن عظمت این قوم در کشور است. این فعال فرهنگی 
افزود: نخبگان بسیاری از اقوام لر در سراسر کشور وجود دارند که هرکدام در حوزه خود شهرت 
ملی و بین المللی دارند و ما به دنبال این هستیم که در این جشنواره این چهره ها نیز معرفی شوند. 
احمدی تأکید کرد: خوشبختانه و با لطف خدا جشنواره امسال با استقبال بسیار خوب مردم مواجه 

شد که همین استقبال ما را برای برگزاری آن در سال های آینده دلگرم می کند.
سیدروح الله موسوی عضو شورای سیاست گذاری جشنواره لیدوما نیز در سخنانی ضمن تقدیر از همه عواملی که در برپایی این مراسم بزرگ یاری نمودند، گفت: به لطف الهی جشنواره امسال باشکوه تر از همیشه 
برگزار شد که جا دارد از عزیزانی که حامی اصلی ما بودند، تقدیر کنم. وی افزود: این جشنواره به همت جمعی از جوانان نخبه ممسنی در ابعادی بسیار کوچک تر، 8 سال پیش تنها با حضور اقوام لر ممسنی کلید 
خورد که نهال نوپایی بود؛ اما امروز به مدد تلاش های صورت گرفته، با حضور اقوام لر سراسر کشور، رنگ و بویی دیگر پیدا کرده است. موسوی خاطرنشان کرد: هدف ما از برپایی این جشنواره، شناساندن بیشتر 
قوم اصیل لر به مردم خوب کشورمان است؛ قومی که در تمام فرازونشیب های کشور حضوری اثرگذار داشته است. این فعال فرهنگی و اجتماعی حضور بیش از 7هزار نفر در تالار همایش های برج میلاد را نشان 
از موفقیت این جشنواره دانست و گفت: این حجم از استقبال از برنامه های فرهنگی تقریباً در سراسر کشور بی نظیر است که امیدواریم بتوانیم با برطرف کردن نقاط ضعف، در سال های آینده نیز پرشورتر از پیش 
آن را برگزار کنیم. لازم به ذکر است جشنواره فرهنگی لیدوما با حضور اقوام لر سراسر کشور، برخی نمایندگان سابق مجلس، مدیران و مسئولان، هنرمندان، پزشکان، اساتید دانشگاه، ورزشکاران مطرح قوم لر و 
عموم مردم در تالار همایش های برج میلاد در تاریخ  ۲۳ تیرماه در تهران برگزار شد. در این جشنواره که با نواختن موسیقی های محلی همراه بود، از جمعی از نخبگان شهرستان ممسنی نیز تجلیل به عمل آمد.

رئیس سازمان سیما، منظر و فضای سبز شهری شهرداری شیراز:

شهدا الگویی فاخر هستند
آیین غبارروبی گلزار مطهر شهدا با حضور رئیس سازمان سیما، منظر و فضای سبز شهری شهرداری شیراز برگزار شد. به گزارش 
روابط عمومی سازمان سیما، منظر و فضای سبز شهری شهرداری شیراز، آیین غبارروبی گلزار مطهر شهدا هم زمان با ایام عزاداری سید و 
سالار شهیدان با حضور رئیس، معاونان و جمعی کارشناسان این سازمان برگزار شد. حمید کشتکار در این آیین معنوی گفت: بن مایه های 
رفیع جمهوری اسلامی بر پایه مجاهدت ها و جان فشانی های رزمندگان اسلام بنا شده است؛ آنهایی که به فرمان امام راحل)ره( لبیک گفته 
و جان ارزشمند خود را در طبق اخلاص قرار دادند تا شجره طیبه انقلاب اسلامی سرفراز بماند. رئیس سازمان سیما، منظر و فضای سبز 
شهری شهرداری شیراز افزود: راه شهدا الگوی فاخری برای جامعه است و پاسداشت مسیر آنها ما را به سرمنزل مقصود و تعالی می رساند.

در بازدید شهردار شیراز با همراهی اعضای شورای شهر مطرح شد:

نقش پلیس راهور در اجرای پروژه ها ستودنی است 
شهردار شیراز به همراه جمعی از اعضای شورای اسلامی شهر، شورای ترافیک و مدیران شهری برای دومین بار در طول ۴8 ساعت از اجرای 
این پروژه زیربنایی در گلوگاه محور دروازه قرآن بازدید کرد. به گزارش شیرازنوین به نقل از پایگاه اطلاع رسانی شهرداری شیراز، محمدحسن 
اسدی، شورای ترافیک و مدیران شهری برای دومین بار در طول ۴8 ساعت، از اجرای این پروژه زیربنایی در گلوگاه محور دروازه قرآن بازدید 
کردند. این مقام ارشد مدیریت شهری شیراز در بازدید از این پروژه متوسط مقیاس که اهمیت بسزایی برای مدیریتی شهری دارد، پلیس راهور را 
یکی از مهم ترین نقش آفرینان اجرای پروژه مهم شهری دانست و از پلیس راهور و شورای ترافیک استان در همراهی با مدیریت شهری قدردانی 
کرد. شهردار کلان شهر شیراز که ارزش این پروژه را 7۰۰میلیارد ریال ذکر کرد، گفت: تأثیر ترافیک این محور به نقاطی در شهر می رسد و از 
این لحاظ تمام تلاش خود را انجام می دهیم تا هرچه زودتر به بهره برداری برسد. نایب رئیس شورای اسلامی شهر شیراز نیز با تقدیر از همه 
دست اندرکاران این پروژه مهم و همدلی برای اجرای آن، به حادثه سیل ۱۳۹8 اشاره و تصریح کرد: طی تدابیر مدیریتی این لوله گذاری در 
حال انجام است. محمدتقی تذروی با بیان اینکه هر پروژه عمرانی که در حال انجام است سختی و مزاحمت هایی دارد، از همراهی و شکیبایی 
مردم در اجرای این پروژه تقدیر و تصریح کرد: مدیریت شهری تمام تلاش خود را انجام می دهد تا با فعالیت شبانه روزی، بار مشکلات در این 
پروژه کاسته شود. مسعود زارعی رئیس کمیسیون سلامت، محیط زیست و خدمات شهری شورای اسلامی شهر شیراز نیز که در این بازدید 
شبانه حضور داشت، از انجام فعالیت جهادی و شبانه روزی 
انجام شده و تمهیدات لازم برای بهره برداری و سامان دهی آن 
تقدیر کرد. شهردار منطقه ۳ نیز با تأکید بر ضرورت این پروژه 
و اهمیت بسزای آن در ایمنی و حفظ جان مردم، تصریح کرد: 
مدیریت سیلاب و جمع آوری و هدایت آب های سطحی حوزه 
آبریز دروازه قرآن از جمله اهداف اجرای این پروژه است. بنا 
به اظهار غلامرضا شهریاری، طول کلی پروژه ۱۴۳۰ متر است 
که در طول مسیر پروژه لوله های بتنی با سایز ۱۶۰۰ به صورت 
دوبل و در مقطعی دیگر لوله های سایز ۲هزار، در عمق حدود 

۶ متر کار می شود.

رئیس سازمان آتش نشانی شیراز خبر داد:

اطفای حریق در آپارتمان ۴طبقه 
رئیس سازمان آتش نشانی شیراز، از اطفای به موقع آتش نشانان در حریق یک 

آپارتمان ۴طبقه در این کلان شهر خبر داد.
هادی عیدی پور در خصوص جزئیات این حادثه در جمع خبرنگاران گفت: 
وقوع حریق در ساختمان ۴طبقه در بلوار استقلال به سامانه ۱۲۵ ستاد 
فرماندهی شیراز گزارش شد و بلافاصله تیم های عملیاتی ایستگاه های ۲ و 

۱۱ و ۵ به محل حادثه اعزام شدند.
او ادامه داد: آتش سوزی با سرعت عمل آتش نشانان قبل از سرایت به نقاط 
مختلف اطفا شد. رئیس سازمان آتش نشانی شیراز خاطرنشان کرد: این 
آتش سوزی در طبقه چهارم از قسمت سالن شروع شده و به دیگر نقاط در 
حال گسترش بود که با حضور به موقع آتش نشانان و با استفاده از تجهیزات 
آب رسانی موفق شدند در لحظات ابتدایی شعله های آتش را پیش از سرایت 

به اطراف کنترل و مهار کنند.
رئیس سازمان آتش نشانی شیراز عنوان کرد: با توجه به انتشار و تراکم 
دود در طبقات، عملیات تهویه دود و جست وجو و نجات هم زمان توسط 
آتش نشانان انجام شد و نسبت به ایمن سازی کامل محل وقوع حادثه اقدام 
شد. به گفته عیدی پور، در این حادثه یک نفر از ساکنان درون منزل گرفتار 
شده بود که توسط آتش نشانان نجات یافت و به پایین ساختمان منتقل شد. 
او خاطرنشان کرد: خوشبختانه این حادثه تلفات جانی نداشته و علت حادثه 

توسط کارشناسان در دست بررسی است.


